przy udziale uczestnika po stronie Odwołującego, Hurtownia „BB” Bożena Bąk w Górze 

Kalwarii 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść koszty pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy) na rzecz wykonawcy Szymona Wójcika prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą WW SERWIS Szymon Wójcik w Górze Kalwarii, uiszczonej 

tytułem wpisu od odwołania.